



Warszawa, dnia 14 września 2018 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „Przebudowa pomieszczeń Kliniki Wczesnego Zapalenia Stawów oraz Kliniki i Polikliniki Układowych Chorób Tkanki Łącznej zlokalizowanych w obszarze kondygnacji +3 w bloku A” – sprawa nr 23/PN/2018/JS

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i dokonuje zmian w treści SIWZ:

Pytanie nr 1

Czy Szpital pozwoli do postępowania materiał, sprzęt i inne urządzenie o parametrach nieco innych trochę gorszych od opisanych w projekcie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania materiałów gorszych od zaprojektowanych. Wszystkie zaproponowane przez Wykonawcę materiały, urządzenia, elementy i technologie powinny spełniać wszystkie założone w projekcie parametry techniczne, estetyczne i formalno – prawne, a także przed skierowaniem do realizacji powinny uzyskać adaptację generalnego projektanta, inspektora nadzoru i inwestora.

Pytanie nr 2

Czy parametry jakie są opisane w przetarg, dokumentacja i jakie mają mieć materiały, sprzęt i inne urządzenia są parametry minimalny graniczny?

Odpowiedź: Dokumentacja określa parametry techniczne materiałów , sprzętu i urządzeń. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania materiałów o parametrach gorszych od zaprojektowanych. Występujące w tekście znaki i nazwy towarowe użyto jedynie w celu określenia zakładanych tzw. standardów technicznych i materiałowych i/lub wyglądu estetycznego materiałów wykończeniowych. Dopuszcza się stosowanie materiałów o parametrach równoważnych lub wyższych od zaprojektowanych.

Pytanie nr 3

Czy jednostka ścienna przyłózkowe wchodzi w zakres wyceny, w zakres dostaw, montaż?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4


Czy szpital dopuści panel wyposażony w wewnątrz instalacja elektryczna bez certyfikat CE, czy może być deklaracja producent?

Proponowany model jest bardzo zbliżone – podobny do wymagane przez Szpital – projektant.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania panelu bez certyfikatu CE. Dopuszcza się stosowanie materiałów o parametrach równoważnych lub wyższych od zaprojektowanych.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

DYREKTOR
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie
Dr n. med. Marek Tomaszewicz



Sporządził: Julita Skonieczna

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie

Julita Skonieczna